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Deklaracja dostępności

 

Biblioteka Publiczna we Włoszczowie zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z
dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony http://www.biblioteka-wloszczowa.pl/.

Data publikacji strony internetowej: 1 lipca 2003r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 23 września 2020r.

Stan dostępności cyfrowej

Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Niektóre obrazy mogą nie mieć poprawnych opisów alternatywnych.
W części filmów nie ma napisów dla osób Głuchych.
Część dokumentów PDF może nie być dostępna dla czytników ekranu.
Część stron nie odzwierciedla w pełni struktury strony WWW za pomocą nagłówków.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 23 września 2020r.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 26 marca 2025 roku.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności cyfrowej strony
internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB). 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Mariola Piech,  mailowo:
 m.piech@biblioteka-wloszczowa.pl lub telefonicznie 041 39 42313.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego
poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie
dłuższy niż 2 miesiące.

Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu,
zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie
dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który
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zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszej instytucji:

Anna Adamczyk — Dyrektor Biblioteki Publicznej we Włoszczowie,
Adres: ul. Kościuszki 11, 29-100 Włoszczowa,
Adres poczty elektronicznej: biblioteka@biblioteka-wloszczowa.pl

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Biblioteka Publiczna we Włoszczowie, ul. Kościuszki 11, 29-100 Włoszczowa

Do budynku prowadzą dwa wejścia. Do wejścia od ulicy Pocztowej prowadzą schody i  podjazd dla wózków. Do wejścia od
ulicy Czarnieckiego prowadzą schody. Przy schodach znajdują się poręcze. W budynku na parterze znajduje się toaleta oraz
platforma dla osób z niepełnosprawnościami, która umożliwia dostanie się na pozostałe kondygnacje.

W holach przy wejściach znajdują się tablice informujące o rozkładzie pomieszczeń w budynku.

Pracownicy są zobowiązani do informowania o sposobie poruszania się po budynku.

Zamontowana w ścianie przy podjeździe dla wózków wrzutnia pozwala na zwrot wypożyczonych książek również wtedy,
kiedy biblioteka jest zamknięta. Wysokość wrzutni pozwala z niej korzystać dzieciom, osobom na wózku.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Osobom z dysfunkcją wzroku udostępniane jest urządzenie CZYTAK do odtwarzania książek mówionych.

Biblioteka nie posiada własnych miejsc parkingowych, w niedalekiej odległości znajduje się ogólnodostępny parking.

Filia w Czarncy mieści się na piętrze budynku  przy ul. Czarnieckiego 25, 29-100 Włoszczowa. Wejście do budynku  i do
pomieszczenie filii nie jest przystosowane dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Do budynku można wejść z psem
asystującym i psem przewodnikiem.

Filia w Koniecznie mieści się w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, Konieczno 84, 29-100 Włoszczowa. Wejście do
budynku nie jest przystosowane dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Do budynku można wejść z psem asystującym i
psem przewodnikiem.

Filia w Kurzelowie mieści się w budynku Domu Kultury, ul. Kielecka 11, 29-100 Włoszczowa. Wejście do budynku jest
przystosowane dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami - wybudowany podjazd. Obok budynku znajduje się miejsce
parkowania dla osób z niepełnosprawnościami. Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Alternatywny sposób udostępniania zbiorów

„Książka na telefon” - czytelnikom z niepełnosprawnościami, w starszym wieku na ich życzenie,  Biblioteka Publiczna we
Włoszczowie dostarcza zamówione zbiory biblioteczne do domu. W tym celu/ żeby skorzystać z usługi należy skontaktować
się telefonicznie z biblioteką.

Osoby z niepełnosprawnościami, osoby w starszym wieku mogą skorzystać z pomocy pracownika. Bibliotekarz schodzi z I
piętra na parter, aby obsłużyć Czytelnika i znosi zamówione zbiory biblioteczne z Wypożyczalni, Czytelni.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób
niewidomych i słabowidzących.

W budynku nie ma możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza języka migowego.
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